各報道機関　様 発表日 令和　４年１０月　７日

発信課 人事課

担当者 草野

連絡先 電　話 0166-25-5445

ＦＡＸ

E-mail jinji@city.asahikawa.lg.jp

10 月 7 日 ～　 　 月　 日

特別職及び管理職の人事異動

内容 令和４年１０月７日付け特別職，部長職及び課長職の異動
異動内容別紙のとおり

有 異動内容

※辞令交付式は実施済み
備　考

報道（取材）に
当たってのお願

い

旭川市報道依頼

概　　要

（趣旨・日時・
場所・内容等を
記入すること。）

添付資料

分　　類

日　　程

その他

発表項目
（行事名）

※　有の場合，資料の内容を記入すること。なお，別途冊子等の配付を希望する場合は，そ
の旨記入すること。

令和４年１０月７日

報道機関 各位

旭川市総務部長

人事異動の発令について

令和４年１０月７日付け人事異動の発令を次のとおり行いましたのでお知らせします。

旭川市人事異動

令和４年１０月７日付け

〔部長職異動〕

総務部長 和田 英邦 57歳（旭川市選挙管理委員会事務局長）

〔課長職異動〕

市民生活部市民生活課長 今 賢太郎 50歳（市民生活部地域まちづくり課長）
市民生活部地域まちづくり課長 成田 一郎 54歳（市民生活部市民活動課主幹）

旭川市教育委員会人事異動

令和４年１０月７日付け

〔特別職就任〕

教育長 野﨑 幸宏 58歳（総務部長）

旭川市選挙管理委員会事務局人事異動

令和４年１０月７日付け

〔部長職昇任〕

事務局長 樽井 里美 55歳（市民生活部次長）

※年齢は令和４年１０月７日現在